
Zarządzenie Nr 16/2019
Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 kwietnia
2019 roku w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Grzmiąca.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 14 ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Grzmiąca  przyjętych

Uchwałą  nr  V/29/2003 Rady Gminy Grzmiąca  z  dnia  29  stycznia  2003 roku zarządzam,

co następuje:

§ 1.  W harmonogramie Wiejskich Zebrań Wyborczych w Gminie Grzmiąca stanowiącego

załącznik do Zarządzenia nr 15/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 kwietnia 2019 roku

dokonuje się zmian:

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca.

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega podaniu do wiadomości

publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt
         /-/ Patryk Makowski

Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce zebrania

Czechy 18,04,2019 16:30:00 świetlica wiejska

Przystawy 15,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Wielanowo 23,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Krosino 23,04,2019 18:00:00
sala gimnastyczna w budynku 
byłej szkoły


